--------------E 系列防晃电交流接触器-------------
江阴联盛自动化工程有限公司  地址：江苏省江阴市高巷路 311 号
电话：0510-86885186 86878566  传真：0510-86885186
FS/E 系列防晃电交流接触器用于交流 50HZ、60HZ，额定工作电压至 1140V 的
电力系统中接通和分断电路，用于连续性生产作业线因雷击、短路重合等供电系统
发生的瞬间失压、失电（俗称晃电）保持接触器不脱扣。而操作接通.分断与常规接
触器完全相同。当事故停电超过定时限时间时，接触器脱扣，达到了躲过晃电保持

·控制器附加在接触器侧面，体积小、可靠性高。
·利用电源储能的原理，实现延时释放。
※ 型号说明
壳架电流：以 380V AC-3 使用类别的额定工作电流，
共有 17 种规格：18、25、32、40、50、65、80、95、
115、150、185、225、265、330、400、500、630
型号释译：
FS95/E  05 额定电流 95A，晃电脱扣延时 0.5 秒
FS265/E 15 额定电流 265A，晃电脱扣延时 1.5 秒
延时脱扣时间:固定型 05：0.5S   10：1S   15：
1.5S   20：2S   30：3S
大于 3S，特殊订做
※ 参   数
·线圈工作电压：AC220V，允许波动+15%～-20%
·工作环境温度：-25℃- +85℃
·延时时间范围：0.5s、1s 、1.5s、2s、3s
·“晃电”保护：当晃电发生使电源电压跌落到接触
器维持电压以下时，接触器主触头延时释放，确保
“晃电”间接触器不脱扣。
·安装接线：接触器的电气接线应严格按照下图进
行，当出现接线错误，晃电保护将不能正常工作！
--------------E 系列防晃电交流接触器-------------
江阴联盛自动化工程有限公司  地址：江苏省江阴市高巷路 311 号
电话：0510-86885186 86878566  传真：0510-86885186
※ 技术数据
AC-3 负荷下可控制的三相电动机的最大功率 KW
型号 额定工作电流 A
220V 380V 660V 1140V
操作频率
（AC-3）
（AC-3）电寿命（万次）
FS18/E 18 4 7.5 9 - 600 100
FS25/E 25 5.5 11 15 - 600 100
FS32/E 32 7.5 15 18.5 - 600 80
FS40/E 40 11 18.5 30 - 600 80
FS50/E 50 15 30 33 - 600 80
FS65/E 65 18.5 33 37 - 600 80
FS80/E 80 22 37 45 - 600 60
FS95/E 95 25 45 55 - 600 60
FS115/E 115 630 55 80 65 600 12
FS150/E 150 40 75 100 65 600 12
FS185/E 185 55 90 110 100 600 12
FS225/E 225 63 110 132 100 600 10
FS265/E 265 75 132 180 147 600 10
FS330/E 330 100 160 220 160 600 10
FS400/E 400 110 200 280 200 600 8
FS500/E 500 147 250 335 315 600 8
FS630/E 630 200 335 450 425 600 7..5
※ 工作原理
FS/E 接触器是一个双线圈结构，电源正常状态下，控
制模块处于储能状态，接触器的启动和停止与常规接
触器一样，当有“晃电”发生使电压降到接触器的维持
电压以下时，控制模块开始工作，以储能释放的形式
保持接触器继续吸合。当电源电压恢复后，控制模块
又转入储能状态。
    由于控制模块使用了特殊的电源转换部件，使得
FS/E 接触器的体积和安装结构保持了原有的特征，另
外它不依赖辅助工作电源和辅助机械装置，因而体积
小，可靠性高。